

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Uruará
FUNDO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9.2024-00005/2024

Resultado da Homologação

0001 - Abobora - Abobora - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Abobora	1.610 Quilo	7,26	11.688,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0002 - Alho - Regional - Valor Referência: 37,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Regional	555 Quilo	29,76	16.516,80	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0003 - Batata inglesa - Batata inglesa - Valor Referência: 9,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Batata inglesa	3.880 Quilo	5,99	23.241,20	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0004 - Beterraba - Beterraba - Valor Referência: 10,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Beterraba	840 Quilo	6,29	5.283,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0005 - cebola - cebola - Valor Referência: 9,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	cebola	2.337 Quilo	4,33	10.119,21	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0006 - Cenoura - Cenoura - Valor Referência: 10,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Cenoura	2.240 Quilo	8,63	19.331,20	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0007 - Chuchu - Chuchu - Valor Referência: 9,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Chuchu	758 Quilo	6,87	5.207,46	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0008 - Macaxeira - Macaxeira - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Macaxeira	3.223 Quilo	5,10	16.437,30	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0009 - Pimentão - Pimentão - Valor Referência: 13,94



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Pimentão	360 Quilo	10,87	3.913,20	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0010 - Repolho - Repolho - Valor Referência: 10,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Repolho	1.990 Quilo	8,15	16.218,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0011 - Tomate - Tomate - Valor Referência: 10,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Tomate	3.950 Quilo	8,69	34.325,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0012 - Alface - Alface - Valor Referência: 5,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Alface	2.600 Maço	4,61	11.986,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0013 - Cheiro verde - Cheiro verde - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Cheiro verde	2.500 Unidade	4,44	11.100,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0014 - Couve - Couve - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Couve	1.900 Maço	4,87	9.253,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0015 - Banana nanica/prata/maçã - Banana nanica/prata/maçã - Valor Referência: 11,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Banana nanica/prata/maçã	4.500 Quilo	8,89	40.005,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0016 - Laranja - Laranja - Valor Referência: 12,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Laranja	6.000 Quilo	9,94	59.640,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0017 - Maça - Maça - Valor Referência: 14,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Maça	2.200 Quilo	11,54	25.388,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0018 - Melância - Melância - Valor Referência: 10,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Melância	1.350 Quilo	5,61	7.573,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO



0019 - Melão - Melão - Valor Referência: 11,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Melão	1.483 Quilo	8,85	13.124,55	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0020 - Uva - Uva - Valor Referência: 25,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Uva	600 Quilo	20,67	12.402,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0021 - Agua mineral sem gás, embalagem garrafão 20 litros de polipropileno. - Cristal da Serra - Valor Referência: 18,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Cristal da Serra	5.116 Unidade	4,60	23.533,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0022 - Agua mineral embalagem contendo 12X1 garrafa 500ml, gaseificação sem gás. - Cristal da Serra - Valor Referência: 22,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Cristal da Serra	4.903 Fardo	4,10	20.102,30	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0023 - Agua adicionadas de sais, embalagem contendo 48x1 copo 200ml, sem gás. - Cristal da Serra - Valor Referência: 45,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Cristal da Serra	3.820 Fardo	26,99	103.101,80	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0024 - Vasilhame, água, garrafão, material plástico, capacidade 20 litros, aplicação água , características adicionais vazio, transparente, retornável. - Vasilhame, água, garrafão, material plás - Valor Referência: 49,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Vasilhame, água, garrafão, material plás	636 Unidade	30,95	19.684,20	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0025 - Açúcar cristal 1 kg - Açúcar cristal 1 kg - Valor Referência: 7,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Açúcar cristal 1 kg	2.760 Pacote	3,80	10.488,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0026 - Achocolatado em pó, instantâneo, com vitaminas 400g - Achocolatado em pó, instantâneo, com vit - Valor Referência: 9,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Achocolatado em pó, instantâneo, com vit	1.800 Lata	7,10	12.780,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0027 - Achocolatado líquido caixinha 200ml - Achocolatado líquido caixinha 200ml - Valor Referência: 3,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Achocolatado líquido caixinha 200ml	3.047 Unidade	2,38	7.251,86	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0028 - Adoçante 125 ml - Adoçante 125 ml - Valor Referência: 9,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Adoçante 125 ml	483 Unidade	6,98	3.371,34	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
------------------------	-----------------	-------------	------	----------	--

0029 - Café 20 x 250 gr - Maratá - Valor Referência: 201,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Maratá	896 Fardo	96,00	86.016,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0030 - Canela em casca p/ chá 20 gr - Canela em casca p/ chá 20 gr - Valor Referência: 10,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Canela em casca p/ chá 20 gr	467 Pacote	6,54	3.054,18	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0031 - Chá diversos com 10 sachês de 20 g - Chá diversos com 10 sachês de 20 g - Valor Referência: 15,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Chá diversos com 10 sachês de 20 g	1.733 Caixa	3,08	5.337,64	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0032 - Arroz Integral tipo 1 - Arroz Integral tipo 1 - Valor Referência: 10,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Arroz Integral tipo 1	550 Quilo	1,84	1.012,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0033 - Arroz tipo 1 de 5kg - Arroz tipo 1 de 5kg - Valor Referência: 40,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Arroz tipo 1 de 5kg	4.100 Pacote	15,39	63.099,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0034 - Arroz agulha tipo 1 - Caçarola - Valor Referência: 18,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Caçarola	11.733 Quilo	2,88	33.791,04	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0035 - Balinha sortidas 900gr - Balinha sortidas 900gr - Valor Referência: 18,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Balinha sortidas 900gr	1.473 Pacote	12,90	19.001,70	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0036 - Bombons recheados 1 kg - Lacta - Valor Referência: 58,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Lacta	860 Pacote	34,50	29.670,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0037 - Bombons recheados 400 gr - Bombons recheados 400 gr - Valor Referência: 20,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Bombons recheados 400 gr	451 Caixa	15,50	6.990,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0038 - Goma de mascar tipo chiclete 400g - Chiclete - Valor Referência: 13,23



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICIO EIRELI	Chiclete	310 Caixa	9,78	3.031,80	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0039 - Goiabada 500 gr - Goiabada 500 gr - Valor Referência: 12,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Goiabada 500 gr	240 Pacote	6,90	1.656,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0040 - Pirulito 650gr - Pop - Valor Referência: 15,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICIO EIRELI	Pop	673 Pacote	12,05	8.109,65	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0041 - Sorvete sabores diversos - Kibom - Valor Referência: 32,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICIO EIRELI	Kibom	297 Quilo	12,62	3.748,14	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0042 - Bolacha Agua e sal 20 x 400 gr - Estrela - Valor Referência: 158,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Estrela	1.361 Caixa	6,94	9.445,34	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0043 - Bolacha doce 20 x 400 gr - Estrela - Valor Referência: 144,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Estrela	1.348 Caixa	9,50	12.806,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0044 - Biscoito doce de rosca sabor coco 800 gr - Trigolino - Valor Referência: 11,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICIO EIRELI	Trigolino	1.793 Pacote	9,32	16.710,76	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0045 - Bolacha recheada 117 gr sabores diversos - Trigolino - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICIO EIRELI	Trigolino	450 Pacote	2,83	1.273,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0046 - Carne salgada a vácuo tipo charque 500 gr - Paineira - Valor Referência: 24,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICIO EIRELI	Paineira	1.280 Pacote	5,68	7.270,40	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0047 - Complemento alimentar 400gr- rico em cálcio + proteínas, adicionado de 25 vitaminas e minerais - Complemento alimentar 400gr- rico em cá - Valor Referência: 64,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Complemento alimentar 400gr- rico em cálcio	400 Lata	31,90	12.760,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO



0048 - Farinha de mandioca amarela - Amafil - Valor Referência: 13,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Amafil	1.350 Quilo	6,10	8.235,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0049 - Feijão tipo 1 - Joãozinho - Valor Referência: 9,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Joãozinho	4.050 Quilo	3,00	12.150,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0050 - Amido de milho 1 kg - Sinhá - Valor Referência: 23,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Sinhá	827 Unidade	11,00	9.097,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0051 - Aveia em flocos tradicional de 200 gr - Nestle - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Nestle	2.733 Unidade	5,40	14.758,20	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0052 - Coco ralado 100 gr - Mariza - Valor Referência: 4,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Mariza	157 Pacote	3,67	576,19	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0053 - Creme de leite 300gr - Creme de leite 300gr - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Creme de leite 300gr	310 Unidade	4,45	1.379,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0054 - Leite condensado 395 gr - Leite condensado 395 gr - Valor Referência: 8,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Leite condensado 395 gr	290 Unidade	6,70	1.943,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0055 - Leite de coco 200 ml - Leite de coco 200 ml - Valor Referência: 7,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Leite de coco 200 ml	177 Unidade	3,35	592,95	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0056 - Farinha de trigo sem fermento 10 x 1kg - rosa branca - Valor Referência: 68,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	rosa branca	235 Fardo	55,24	12.981,40	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0057 - Farinha de trigo c/ fermento 10 x 1kg - Rosa branca - Valor Referência: 72,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Rosa branca	185 Fardo	55,00	10.175,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
----------------------------	-------------	-----------	-------	-----------	--

0058 - Polvilho doce 1kg - Lopes - Valor Referência: 13,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Lopes	183 Quilo	10,00	1.830,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0059 - Polvilho azedo 1kg - Polvilho azedo 1kg - Valor Referência: 13,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Polvilho azedo 1kg	183 Quilo	9,95	1.820,85	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0060 - Fermento em pó para bolo 250 g - Fermento em pó para bolo 250 g - Valor Referência: 6,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Fermento em pó para bolo 250 g	131 Unidade	5,25	687,75	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0061 - Fermento p/ pão 12 x 125 gr - Fleischann - Valor Referência: 163,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Fleischann	93 Caixa	128,99	11.996,07	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0062 - Flocos de milho 20 x 500 gr - Sinhá - Valor Referência: 67,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Sinhá	613 Fardo	44,50	27.278,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0063 - Flocos de milho pré-cozido 500 gr - Sinhá - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Sinhá	1.700 Pacote	2,15	3.655,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0064 - Flocos de arroz para cuscuz 500gr - Sinhá - Valor Referência: 4,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Sinhá	820 Pacote	1,97	1.615,40	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0065 - Gelatina 20 gr - Dr. Oetker - Valor Referência: 3,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Dr. Oetker	1.150 Caixa	2,00	2.300,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0066 - Frango inteiro sem tempero - Friato - Valor Referência: 16,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Friato	12.500 Quilo	10,00	125.000,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0067 - Peito de frango - Friato - Valor Referência: 24,12



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Friato	1.400 Quilo	12,00	16.800,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0068 - Coxa e sobrecoxa de frango - Friato - Valor Referência: 21,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Friato	1.427 Quilo	10,27	14.655,29	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0069 - Carne bovina Moída de 2ª - Deverá ser livre de sebos, aponevroses, ossos, cartilagens. Deverá apresentar cor, odor e sabor característico de produto adequado ao consumo humano - Mafripa - Valor Referência: 34,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Mafripa	8.100 Quilo	18,02	145.962,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0070 - Carne Bovina Plaheta Fina em cor, odor e sabor característico de pruduto adequado ao consumo humano - Mafripa - Valor Referência: 35,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Mafripa	4.550 Quilo	18,00	81.900,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0071 - Carne Bovina Fraldinha em cor, odor e sabores característicos de produto adequado ao consumo humano - Carne Bovina Fraldinha em cor, odor e sa - Valor Referência: 37,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Carne Bovina Fraldinha em cor, odor e sa	4.550 Quilo	29,05	132.177,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0072 - Carne bovina Colchão Duro em cor, odor e sabores característicos de produto adequado ao consumo humano - Mafripa - Valor Referência: 38,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Mafripa	4.550 Quilo	30,81	140.185,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0073 - Carne Bovina Alcatra em cor, odor e sabor característico ao consumo humano - Frigorífico Sita - Valor Referência: 41,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Frigorífico Sita	4.550 Quilo	31,30	142.415,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0074 - Carne com osso (costela) - Carne com osso (costela) - Valor Referência: 24,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Carne com osso (costela)	4.960 Quilo	19,18	95.132,80	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0075 - Linguiça bovina - Perdigão - Valor Referência: 30,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Perdigão	650 Quilo	23,90	15.535,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0076 - Linguiça tipo toscana - Tche - Valor Referência: 35,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E Tche SERVICO EIRELI	650 Quilo	31,51	20.481,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
---	-----------	-------	-----------	--

0077 - Salsicha mista p/cachorro quente - Americano - Valor Referência: 22,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Americano	1.520 Quilo	18,02	27.390,40	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0078 - Fubá de milho 20 x 1000 gr - Marata - Valor Referência: 118,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Marata	686 Fardo	94,66	64.936,76	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0079 - Ketchup 24 x 200 gr - Quero - Valor Referência: 77,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Quero	210 Caixa	61,50	12.915,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0080 - Macarrão espaguete 24 x 500 gr - Ambra - Valor Referência: 103,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Ambra	580 Fardo	87,84	50.947,20	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0081 - Macarrão parafuso 20 x 500 gr - Ambra - Valor Referência: 116,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Ambra	398 Fardo	104,61	41.634,78	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0082 - Maionese 24 x 250 gr - Quero - Valor Referência: 209,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Quero	350 Caixa	165,00	57.750,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0083 - Margarina extra cremosa 12 x 500 gr - Delicia - Valor Referência: 122,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Delicia	616 Caixa	98,10	60.429,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0084 - Massa de arroz pré-cozida para mingau 500gr - Maizena - Valor Referência: 10,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Maizena	2.600 Unidade	8,60	22.360,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0085 - Milho para canjica 500gr - Sinhá - Valor Referência: 6,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Sinhá	3.680 Pacote	4,75	17.480,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0086 - Milho de pipoca 500 gr - Yoki - Valor Referência: 7,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Yoki	1.587 Pacote	5,90	9.363,30	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0087 - Mortadela de frango - Perdigão - Valor Referência: 17,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Perdigão	1.160 Quilo	14,25	16.530,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0088 - Mussarela fatiada - Perdigão - Valor Referência: 51,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Perdigão	1.260 Quilo	41,00	51.660,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0089 - Presunto fatiada - Perdigão - Valor Referência: 50,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Perdigão	1.265 Quilo	40,00	50.600,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0090 - Ovo granja amarelo - Região - Valor Referência: 10,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Região	4.820 Dúzia	7,99	38.511,80	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0091 - Leite em pó desnatado, 300gr, com carbonato de cálcio, fosfato de cálcio e vitaminas (A e D) - Leite em pó desnatado, 300gr - Valor Referência: 55,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Leite em pó desnatado, 300gr	2.300 Litro	24,00	55.200,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0092 - Leite em pó infantil 400gr, fórmula de seguimentos com ferro para lactantes a partir de 6 meses de idade - Leite em pó infantil 400gr, f - Valor Referência: 35,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Leite em pó infantil 400gr, f	1.700 Litro	12,20	20.740,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0093 - Leite em pó infantil 400gr, fórmula de seguimento com ferro para lactantes de 0 à 6 meses de idade - Nestle - Valor Referência: 54,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Nestle	1.200 Litro	11,99	14.388,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0094 - Leite em po integral 400gr - Leite em po integral 400gr - Valor Referência: 19,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Leite em po integral 400gr	13.310 Pacote	8,80	117.128,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0095 - Leite em pó integral 1000gr - Leite em pó integral 1000gr - Valor Referência: 44,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUPER ECONOMICO EIRELI	Leite em pó integral 1000gr	3.870 Pacote	19,00	73.530,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
------------------------	--------------------------------	--------------	-------	-----------	--

0096 - Leite integral 1 lt - Leite integral 1 lt - Valor Referência: 54,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Leite integral 1 lt	19.247 Caixa	24,50	471.551,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0097 - Peixe - Peixe - Valor Referência: 24,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Peixe	2.950 Quilo	19,00	56.050,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0098 - Refrigerante 6x2 Lts - Splash - Valor Referência: 46,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Splash	2.260 Fardo	37,04	83.710,40	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0099 - Corante natural para comida - Mariza - Valor Referência: 46,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Mariza	383 Quilo	36,96	14.155,68	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0100 - Sal refinado - Sal refinado - Valor Referência: 4,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Sal refinado	973 Quilo	2,90	2.821,70	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0101 - Suco de frutas concentrado garrafa diversos sabores 500 ml - Suco de frutas concentrado garrafa diver - Valor Referência: 10,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Suco de frutas concentrado garrafa diver	7.205 Garrafa	7,85	56.559,25	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0102 - Tempero completo 500gr s/ pimenta - MARiza - Valor Referência: 10,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	MARiza	1.018 Pote	8,04	8.184,72	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0103 - Caldo de carne 2 cubos 19g - Caldo de carne 2 cubos 19g - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Caldo de carne 2 cubos 19g	1.570 Unidade	1,55	2.433,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0104 - Caldo de galinha 2 cubos 19g - Caldo de galinha 2 cubos 19g - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Caldo de galinha 2 cubos 19g	1.250 Unidade	1,55	1.937,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO



0105 - Proteina texturizada de soja 400 gr - Naturalife - Valor Referência: 16,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Naturalife	1.055 Unidade	10,20	10.761,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0106 - Vinagre 750 ml - Tocantins - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Tocantins	3.275 Unidade	3,70	12.117,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0107 - Polpa de fruta in natura maracujá - Andorfruts - Valor Referência: 35,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Andorfruts	3.233 Quilo	25,05	80.986,65	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0108 - Polpa de fruta in natura abacaxi - Andorfruts - Valor Referência: 19,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Andorfruts	3.133 Quilo	14,80	46.368,40	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0109 - Polpa de fruta in natura goiaba - Andorfruts - Valor Referência: 19,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Andorfruts	1.566 Quilo	15,20	23.803,20	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0110 - Polpa de fruta in natura cajú - Andorfruts - Valor Referência: 19,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Andorfruts	1.266 Quilo	15,50	19.623,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0111 - Polpa de fruta in natura cajá - Andorfruts - Valor Referência: 19,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Andorfruts	1.633 Quilo	4,50	7.348,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0112 - Polpa de fruta in natura acerola - Andorfruts - Valor Referência: 19,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Andorfruts	2.133 Quilo	4,39	9.363,87	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0113 - Azeite de oliva extravirgem 500 ml - Gallo - Valor Referência: 45,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Gallo	762 Unidade	34,99	26.662,38	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0114 - Azeite de dende 500 ml - Mariza - Valor Referência: 16,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Mariza	420 Unidade	6,50	2.730,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
----------------------------	--------	-------------	------	----------	--

0115 - Óleo de soja 900 ml - Comigo - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Comigo	9.200 Litro	6,45	59.340,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0116 - Carne em conserva 320 g - Target - Valor Referência: 10,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Target	660 Litro	8,16	5.385,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0117 - Ervilha 200 gr - Quero - Valor Referência: 5,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Quero	2.550 Unidade	2,40	6.120,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0118 - Extrato de tomate 190 gr - Quero - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Quero	4.642 Unidade	4,18	19.403,56	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0119 - Milho verde 200 gr - Quero - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUNIOR CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICO EIRELI	Quero	2.600 Unidade	4,12	10.712,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0120 - Sardinha em latada 125 gr - Pescador - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Pescador	1.010 Unidade	2,10	2.121,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0121 - Água sanitária 12 lt - CLORADA - Valor Referência: 39,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIPA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CLORADA	2.471 Caixa	18,43	45.540,53	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0122 - Alvejante sem cloro 1 lt - Alvejante sem cloro 1 lt - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Alvejante sem cloro 1 lt	3.237 Unidade	4,18	13.530,66	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0123 - Álcool com 12x1000 ml - Sol - Valor Referência: 125,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Sol	1.150 Caixa	52,99	60.938,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0124 - Alcool em gel etílico hidratado 500 ml com válvula aplicadora - SOL - Valor Referência: 10,60



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIPA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOL	10.305 Unidade	5,22	53.792,10	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0125 - Amaciante para roupas 6x2 lts - Amaciante para roupas 6x2 lts - Valor Referência: 74,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Amaciante para roupas 6x2 lts	983 Caixa	37,20	36.567,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0126 - Aparelho de barbear 2 laminas descartável - AIH-1367 - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVF COMERCIO E IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA	AIH-1367	1.083 Unidade	0,98	1.061,34	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0127 - Aromatizante para vaso 35 g - azulim - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIPA COMERCIO E SERVICOS LTDA	azulim	14.970 Unidade	1,73	25.898,10	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0128 - Balde plástico gosso 10 lt - Arquiplast - Valor Referência: 25,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Arquiplast	2.460 Unidade	12,09	29.741,40	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0129 - Balde plástico grosso 20 lt - Arquiplast - Valor Referência: 34,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Arquiplast	2.630 Unidade	16,50	43.395,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0130 - Balde plástico 50 lt - Arquiplast - Valor Referência: 61,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Arquiplast	1.400 Unidade	30,50	42.700,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0131 - Balde plástico grosso de 15 lts - Arquiplast - Valor Referência: 25,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Arquiplast	2.880 Unidade	11,90	34.272,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0132 - Cesto Plástico / lixo grande de 100 lts - Arquiplast - Valor Referência: 73,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Arquiplast	2.545 Unidade	36,20	92.129,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0133 - Cesto Plástico para lixo 10 lts - Arquiplast - Valor Referência: 13,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Arquiplast	2.255 Unidade	6,50	14.657,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO



0134 - Cesto Plástico para lixo 65 lts - Arquiplast - Valor Referência: 46,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Arquiplast	1.545 Unidade	23,00	35.535,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0135 - Colher descartável para refeição com 50 unidade - Cristal copos - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Cristal copos	10.825 Pacote	2,05	22.191,25	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0136 - Copos descartável 180 ml com 100 - Copos descartável 180 ml com 100 - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Copos descartável 180 ml com 100	7.600 Pacote	2,98	22.648,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0137 - Copos descartável 200 ml com 100 - Cristal copos - Valor Referência: 7,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Cristal copos	21.688 Pacote	3,20	69.401,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0138 - Copos desccartável 50 ml com 100 - Copos desccartável 50 ml com 100 - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Copos desccartável 50 ml com 100	7.702 Pacote	1,84	14.171,68	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0139 - copos com tampa 250 ml com 12 unidade - copos com tampa 250 ml com 12 unidade - Valor Referência: 15,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	copos com tampa 250 ml com 12 unidade	1.905 Pacote	7,49	14.268,45	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0140 - Prato descartável 21 cm com 10 - Prato descartável 21 cm com 10 - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Prato descartável 21 cm com 10	18.980 Pacote	1,97	37.390,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0141 - Desinfetante 12x1 lt com capacidade de eliminação de bactéria de 99,9% - Economico - Valor Referência: 102,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Economico	1.652 Caixa	27,00	44.604,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0142 - Desinfetante 6x2 lt - Desinfetante 6x2 lt - Valor Referência: 59,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Desinfetante 6x2 lt	1.992 Caixa	26,44	52.668,48	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0143 - Desodorizador de ambiente 360 ml - Desodorizador de ambiente 360 ml - Valor Referência: 26,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Desodorizador de ambiente 360 ml	1.910 Unidade	8,89	16.979,90	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
------------------------	----------------------------------	---------------	------	-----------	--

0144 - Detergente 24x500 ml - Detergente 24x500 ml - Valor Referência: 60,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Detergente 24x500 ml	2.671 Caixa	2,08	5.555,68	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0145 - Escova de limpeza com cabo - Escova de limpeza com cabo - Valor Referência: 23,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Escova de limpeza com cabo	2.545 Unidade	7,65	19.469,25	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0146 - Escova para limpeza - Escova para limpeza - Valor Referência: 4,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Escova para limpeza	1.347 Unidade	1,98	2.667,06	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0147 - Escova para lavar vaso sanitário - Escova para lavar vaso sanitário - Valor Referência: 15,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Escova para lavar vaso sanitário	4.315 Unidade	7,84	33.829,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0148 - Esponja de lã de aço 14 und - Esponja de lã de aço 14 und - Valor Referência: 41,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Esponja de lã de aço 14 und	842 Fardo	16,04	13.505,68	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0149 - Esponja para lavar louça - PRATIK - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIPA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PRATIK	16.780 Unidade	0,67	11.242,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0150 - Flanela 39x59 - Flanela 39x59 - Valor Referência: 4,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Flanela 39x59	6.403 Unidade	1,61	10.308,83	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0151 - Absorvente pós parto com 20 - 20UN - Valor Referência: 39,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	20UN	300 Pacote	15,49	4.647,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0152 - Absorvente com 8 - MODESS - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIPA COMERCIO E SERVICOS LTDA	MODESS	450 Pacote	2,34	1.053,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0153 - haste flexível com um chumaço de algodão na ponta - TOPZ - Valor Referência: 3,21



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIPA COMERCIO E SERVICOS LTDA	TOPZ	340 Pacote	1,34	455,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0154 - Fralda descartável infantil tam. P até 6 kg com 28x1 - Fralda descartável infantil tam. P até 6 - Valor Referência: 48,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Fralda descartável infantil tam. P até 6	300 Pacote	17,95	5.385,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0155 - Fralda Descartável para Adulto tam. G com 8 - BIGFRAL - Valor Referência: 36,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIPA COMERCIO E SERVICOS LTDA	BIGFRAL	150 Pacote	15,49	2.323,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0156 - Inseticida spray sem cheiro 300 ml - KELLDRIN - Valor Referência: 15,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIPA COMERCIO E SERVICOS LTDA	KELLDRIN	1.017 Unidade	5,95	6.051,15	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0157 - Limpa cerâmica 2 lt - Removex - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Removex	2.240 Unidade	4,99	11.177,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0158 - Limpa alumínio 500 ml - POLITRIZ - Valor Referência: 2,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIPA COMERCIO E SERVICOS LTDA	POLITRIZ	10.225 Unidade	1,17	11.963,25	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0159 - Limpa vidros 500ml - AZULIM - Valor Referência: 15,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANIPA COMERCIO E SERVICOS LTDA	AZULIM	2.335 Unidade	4,90	11.441,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0160 - Bota de borracha para limpeza (par) tam. 36 à 44 - ProtePlus - Valor Referência: 72,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	ProtePlus	1.185 Par	30,88	36.592,80	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0161 - Lixeira com pedal aluminio 15 lts - MB - Valor Referência: 116,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	MB	1.745 Unidade	5,97	10.417,65	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0162 - Bota de segurança tam 36 a 44 - ProtePlus - Valor Referência: 181,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	ProtePlus	850 Par	7,80	6.630,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO



0163 - Luva de borracha para limpeza média - Volk - Valor Referência: 13,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Volk	4.415 Par	2,00	8.830,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0164 - Luvas de borracha para limpeza grande - Volk - Valor Referência: 16,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Volk	4.315 Par	1,59	6.860,85	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0165 - Chinelo tradicional sola 100% borracha, tira 100% PVC, unissex cores diversos nº 34 a 42 - Chinelo tradicional s - Valor Referência: 22,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Chinelo tradicional s	740 Par	9,60	7.104,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0166 - Guardanapo de papel folha simples de alta qualidade 100% papel celulose 32X30 CM 50 unidade - Guardanapo de papel f - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Guardanapo de papel f	3.565 Pacote	1,90	6.773,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0167 - Papel higiênico folha dupla, macia, com 16 pts de 4 rolos - Duetto - Valor Referência: 127,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Duetto	4.525 Fardo	38,94	176.203,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0168 - Papel Toalha folha dupla picotada, contendo 12 pacote com 2 rolos, cada folha possui 22cm de comprimento x 20cm de largura. - Snob - Valor Referência: 96,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Snob	1.284 Fardo	28,87	37.069,08	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0169 - Papel alumínio 7,35m 40cm - Papel alumínio 7,35m 40cm - Valor Referência: 7,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Papel alumínio 7,35m 40cm	3.230 Unidade	3,00	9.690,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0170 - Sabão em pó 24x500 gr - Sabão em pó 24x500 gr - Valor Referência: 160,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Sabão em pó 24x500 gr	1.880 Caixa	58,80	110.544,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0171 - Sabonete 90 g - Lux - Valor Referência: 29,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Lux	1.506 Dúzia	13,97	21.038,82	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0172 - Soda cáustica 01 quilo - Lipon - Valor Referência: 21,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Lipon	1.245 Pote	9,87	12.288,15	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0173 - Saco para lixo 30 lt com 25 x 10 - IdealPlus - Valor Referência: 52,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	IdealPlus	1.547 Fardo	23,97	37.081,59	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0174 - Saco para lixo 50 lt com 5 x 10 - IdealPlus - Valor Referência: 57,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	IdealPlus	2.895 Fardo	10,50	30.397,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0175 - Saco para lixo 100 lt com 25 x 5 - IdealPlus - Valor Referência: 63,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	IdealPlus	2.517 Fardo	30,97	77.951,49	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0176 - Saco para lixo 200 lt 5x1 - IdealPlus - Valor Referência: 27,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	IdealPlus	2.305 Pacote	13,67	31.509,35	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0177 - Saco de lixo hospitalar - resíduos infectantes 30 lt - Talge - Valor Referência: 68,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Talge	800 Pacote	14,49	11.592,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0178 - Saco para lixo 20 lt com 25 x 10 - IdealPlus - Valor Referência: 83,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	IdealPlus	2.433 Fardo	25,99	63.233,67	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0179 - Saco Plástico transparente 1 kg com 100 unidade - Alp|Film - Valor Referência: 52,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Alp Film	933 Pacote	22,99	21.449,67	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0180 - Saco Plástico transparente 3 kg com 100 unidade - Alp|Film - Valor Referência: 51,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Alp Film	1.233 Pacote	23,49	28.963,17	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0181 - Saco Plástico transparente 10 kg com 100 unidade - Alp|Film - Valor Referência: 28,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Alp Film	1.333 Pacote	13,99	18.648,67	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO



0182 - Saco Plástico transparente 2 kg com 100 unidade - Alp|Film - Valor Referência: 24,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Alp Film	1.133 Pacote	12,19	13.811,27	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0183 - Saco plástico p/ cachorro quente com 20 unidade - Alp|Film - Valor Referência: 5,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Alp Film	4.887 Pacote	2,49	12.168,63	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0184 - Saco de fibra 60 kg - Guapex - Valor Referência: 5,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Guapex	1.530 Unidade	0,78	1.193,40	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0185 - Protetor solar para rosto fator de proteção solar nº 30 50 ml - Sundown - Valor Referência: 47,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Sundown	248 Unidade	9,99	2.477,52	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0186 - Repelente em loção contra insetos 100 ml - Farmax - Valor Referência: 31,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Farmax	430 Unidade	5,40	2.322,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0187 - Sabonete liquido para mão com 250ML - H2O Evolution - Valor Referência: 19,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	H2O Evolution	1.673 Unidade	4,49	7.511,77	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0188 - Talco para o corpo com 250 ml - Baruel - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Baruel	380 Unidade	2,95	1.121,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0189 - Saco de pano alvejado 56x77 cm - Saco de pano alvejado 56x77 cm - Valor Referência: 12,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Saco de pano alvejado 56x77 cm	2.986 Unidade	6,32	18.871,52	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0190 - Toalha de rosto 40x70 cm 80 à 100% - São Cristovão - Valor Referência: 34,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	São Cristovão	2.326 Unidade	4,85	11.281,10	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0191 - Pá para lixo com cabo longo - Toq - Valor Referência: 28,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Toq	1.753 Unidade	9,39	16.460,67	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
----------------------------	-----	---------------	------	-----------	--

0192 - Vassoura de cipó títica grande - Regional - Valor Referência: 21,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Regional	2.245 Unidade	3,79	8.508,55	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0193 - Vassoura de nylon 30 cm - Condor - Valor Referência: 16,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Condor	2.286 Unidade	2,35	5.372,10	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0194 - Vassourão para gari em piaçava 9x55 com cabo desmontável - Vassourão para gari em piaçava 9x55 com - Valor Referência: 44,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Vassourão para gari em piaçava 9x55 com	500 Unidade	22,00	11.000,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0195 - Bacia de Plástico 5 l - Bacia de Plástico 5 l - Valor Referência: 23,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Bacia de Plástico 5 l	1.753 Unidade	3,50	6.135,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0196 - Bacia plástica 40 litros - Plasnew - Valor Referência: 46,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Plasnew	1.053 Unidade	22,99	24.208,47	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0197 - Bandeja grande dimenssao 43x32,5 cm de aço inox com alça - Mimo Style - Valor Referência: 147,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Mimo Style	147 Unidade	39,99	5.878,53	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0198 - Banheira plástica com capacidade mínima de 30 litros - Adoleta - Valor Referência: 67,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Adoleta	225 Unidade	17,99	4.047,75	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0199 - Isqueiro resina termoplástica e pedra a base de mich com gás isobutano tam G - Bic - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Bic	2.025 Unidade	1,44	2.916,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0200 - Borracha panela de pressão 5, 7,5 e 10 lts - Borracha panela de pressão 5, 7,5 e 10 l - Valor Referência: 7,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Borracha panela de pressão 5, 7,5 e 10 l	1.014 Unidade	2,60	2.636,40	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO



0201 - Caixa termica de Isopor 12 litros - Isoeste - Valor Referência: 28,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Isoeste	317 Unidade	6,39	2.025,63	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0202 - Caixa termicade Isopor 21 litros - Isoeste - Valor Referência: 49,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Isoeste	279 Unidade	13,49	3.763,71	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0203 - Caixa termica de Isopor 50 litros - Isoeste - Valor Referência: 102,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Isoeste	249 Unidade	51,40	12.798,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0204 - Caixa termica de Isopor 120 litros - Isoeste - Valor Referência: 245,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Isoeste	499 Unidade	59,99	29.935,01	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0205 - Caixa termicade Isopor 80 litros - Isoeste - Valor Referência: 154,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Isoeste	384 Unidade	62,99	24.188,16	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0206 - Caixa Termica 20 lts - Isoeste - Valor Referência: 99,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Isoeste	394 Unidade	23,99	9.452,06	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0207 - Caldeirão de alumínio nº 35 30 lt - Colonial Alumínio - Valor Referência: 213,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Colonial Alumínio	649 Unidade	61,99	40.231,51	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0208 - Caneca de alumínio 4,5 litros 18 cm - Colonial Alumínio - Valor Referência: 82,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Colonial Alumínio	1.485 Unidade	23,00	34.155,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0209 - Coador de pano para café 100% algodão medio - Guapex - Valor Referência: 6,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Guapex	2.208 Unidade	2,14	4.725,12	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0210 - Colher de plástico 17 cm - GOLDEN INOX - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PALMIRA DISTRIBUIDORA DE
UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

GOLDEN INOX

13.720 Unidade 0,67

9.192,40

Homologado em
19/08/2024 10:36:44
Por: GILSON DE
OLIVEIRA BRANDÃO

0211 - Colher Grande nº 12 em Aço Inox - Trindade - Valor Referência: 25,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Trindade	1.240 Unidade	5,74	7.117,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0212 - Colher inox 17 cm - GOLDEN INOX - Valor Referência: 20,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GOLDEN INOX	5.295 Unidade	1,33	7.042,35	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0213 - Concha em Aço Inox nº 12 - GOLDEN INOX - Valor Referência: 44,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GOLDEN INOX	1.062 Unidade	10,13	10.758,06	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0214 - Copo de plástico com asa de 300 ml - GOLDEN INOX - Valor Referência: 16,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GOLDEN INOX	19.270 Unidade	1,43	27.556,10	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0215 - Escorredor em plástico para macarrão 24 cm - Plasnew - Valor Referência: 22,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Plasnew	1.022 Unidade	4,13	4.220,86	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0216 - Escorredor em plástico para 16 pratos - SanRemo - Valor Referência: 21,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	SanRemo	829 Unidade	8,80	7.295,20	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0217 - Escumadeira em Aço Inox nº 12 - GOLDEN INOX - Valor Referência: 53,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GOLDEN INOX	643 Unidade	9,17	5.896,31	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0218 - Faca de corte 8" - GPINOX - Valor Referência: 31,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GPINOX	625 Unidade	8,17	5.106,25	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0219 - Faca de mesa inox - GOLDEN INOX - Valor Referência: 22,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GOLDEN INOX	1.480 Unidade	2,85	4.218,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0220 - Garfo de mesa inox - GOLDEN INOX - Valor Referência: 5,24



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GOLDEN INOX	7.795 Unidade	1,23	9.587,85	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0221 - Garrafa térmica 2 lt - Termolar - Valor Referência: 52,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Termolar	808 Unidade	6,40	5.171,20	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0222 - Garrafa térmica 20 lt com torneira - Termolar - Valor Referência: 219,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Termolar	456 Unidade	73,00	33.288,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0223 - Garrafa térmica 5 lt - Termolar - Valor Referência: 50,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Termolar	303 Unidade	7,05	2.136,15	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0224 - Jarra plástica 2 lt - Nitron - Valor Referência: 26,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Nitron	473 Unidade	2,99	1.414,27	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0225 - Painel de alumínio nº 44 - Colonial Alumínio - Valor Referência: 570,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Colonial Alumínio	264 Unidade	114,00	30.096,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0226 - Painel de alumínio nº 35 30 litros - Colonial Alumínio - Valor Referência: 177,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Colonial Alumínio	356 Unidade	43,50	15.486,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0227 - Painel de alumínio 4 litros - Painel de alumínio 4 litros - Valor Referência: 88,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Painel de alumínio 4 litros	460 Unidade	27,50	12.650,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0228 - Painel de alumínio nº 40 - Colonial Alumínio - Valor Referência: 483,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Colonial Alumínio	108 Unidade	14,20	1.533,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0229 - Painel de alumínio nº 50 - Painel de alumínio nº 50 - Valor Referência: 662,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPER ECONOMICO EIRELI	Painel de alumínio nº 50	418 Unidade	275,00	114.950,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO



0230 - Painela de pressão de 10 lts - ASJ - Valor Referência: 255,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	ASJ	305 Unidade	94,00	28.670,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0231 - Painela de pressão de 5 litros - ASJ - Valor Referência: 88,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	ASJ	407 Unidade	22,99	9.356,93	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0232 - Painela de pressão de 7,5 lts - ASJ - Valor Referência: 174,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	ASJ	212 Unidade	39,80	8.437,60	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0233 - Painela média nº 32 - Colonial Alumínio - Valor Referência: 218,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Colonial Alumínio	298 Unidade	102,00	30.396,00	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0234 - Painela pequena nº 24 - Colonial Alumínio - Valor Referência: 99,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Colonial Alumínio	298 Unidade	39,99	11.917,02	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0235 - Prato de plástico fundo - PRATO - Valor Referência: 5,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA DO BARALHO INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTAS PARA JOGOS LTDA	PRATO	19.760 Unidade	1,22	24.107,20	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0236 - Prato de vidro fundo - Nadir - Valor Referência: 7,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Nadir	7.952 Unidade	3,79	30.138,08	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0237 - Tábua de plástico para carne 330 mm x 450 mm - Nitron - Valor Referência: 27,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	Nitron	595 Unidade	12,90	7.675,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0238 - Xícara de vidro para café com alça - CityGlass - Valor Referência: 66,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA	CityGlass	1.070 Dúzia	33,25	35.577,50	Homologado em 19/08/2024 10:36:44 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO



GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

Autoridade Competente

